
PRIMARIA CHITILA

Nr. lnreg. :34332/988105.12.2016

ANEXA Nr. 3
I a n orme I e metodol oa ice

SITUATIA
privind finantarea rambursabili contractata direct, ferA garantia statului, sau

garantati de unitatea administrativ-teritoriall
la data de 30.11.2016

'1. Nr. 9i data semnare contracuacord: RQ15044025750044108.04.20'l.5
2. Datd intrare in vigoare: 08.04.2015
3. Nr. 9i date semnare act(e) adilional(e) la contracuacord: -

4. Nr. 9i datd semnare contracuacord de garantare: 9608/08.04.2015, 9609/08.04.2015
5. Date intrare in vigoare: 08.04.20'15
6. Nr. 9i data semnare act(e) aditional(e) la contracuacord: -

_ Unitate administrativ{eritoriale imprumutatS/garantd: Oras Chitila
7.

Adresa complete, telefon/fax, e-mail: Chitila, jud. llfov, str. lon Olteanu, nr. 6, tel: 021-436.37.09, fax: 021436.30.10I

9. 
Persoane imputernicate: Oprea Emilian - primar

10. Garantat:

Soare Gabriela - Director Economic

i1. Finantator: CEC Bank S.A. - Sucursala Municipiului Bucuresti

Destinalie finanlare rambursabili:Cregterea performantei energetice a unui numar de 1O blocuri de locuinlei imbunetetirea
accesului rutier si pietonal intraurban in strada Castanilor, orag Chitila; Construire si dotare Grddinita cu program prelungit

cu 6 Sali de grupa, amenajare incinta si imprejmuire, utilit5ti, orag Chitila, sos. Banatului; Parcul Valea Mangului; AmenajAri
exterioare drumuri si parcaje + alei de circulatie pietonalai Strezi in cartierul 2 Tineret; Alimentare cu energie electrica zona
de locuinle individuale 'Cartier Tineretului ll, Extindere retele de alimentare cu apa si canalizare mena.iera si pluviala,

Cartierul Tineretului ll, Orasul Chitila, Judetul llfov - Obiectul nr. 1: Retea de alimentare cu apa, Etapa l; Extindere retele de
alimentare cu apa si canalizare menajera si pluviala, Cartierul Tineretului ll, Oragul Chitila, Judetul llfov - Obiectul nr. 1:

Retea de alimentare cu apa, Etapa ll; Extindere retele de alimentare cu apa si canalizare menajera si pluviala, Cartierul
Tineretului ll, Orasul Chitila, Judetul llfov - Obiectul nr. 2: Relea de canalizare menajera, Etapa l; Extindere retele de
alimentare cu apa si canalizare menajera si pluviala, Cartierul Tineretului ll, Oraiul Chitila, Judetul llfov - Obiectul nr. 2:

Retea de canalizare menajera, Etapa ll; Extindere retele de alimentare cu apa si canalizare menajera si pluviala, Cartierul
Tineretului ll, Oragul Chitila, Judetul llfov - Obiectul nr. 3: Relea de canalizare pluviala, Etapa l; Extindere relele de
alimentare cu apa si canalizare menajera si pluviala, Cartierul Tineretului ll, Oragul Chitila, Judetul llfov - Obiectul nr. 3:

i2. Retea de canalizare pluviala, Etapa ll

13. Valoare finanlare (in valuta de contract): 25.000.000 lei

14. Durate finanlare (in luni, de la - pane la): 180 luni, de la 08.04.2015 la 07.04.2030 , din care:
- perioad5 de gratie (in luni, de la - pana la): 36 luni, de la 08.04.2015 la 07.04.2018
- perioad, de rambursare (in luni, de la - pane la): 144 luni, de la 08.04.2018|a 07.04.2030

Pllti catre contractoriTragere

Suma plStite
(echivalent lei)Data platiiSuma trasa

(in valuta de contract)

0.000.00aprilie 2015
0.002015 0.00mar
0.000.002015tunre
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345 238.6823.O7 2015345 238.682015iulie
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Data tragerii

20.o8

octombrie 2015



26.10 2015 226 505.31octombrie 2015 226 505 31

26.'tO 2015 7 550 18octombrie 2015 7 550.18
846.002015 846.00 26.'tO 2015

338 757.882015 338 757.88 11. 11 2015noiembrie
640 644.53 o7 .12 2015 640 644.53decembrie 2015

15. 12 2015 13 175 00decembrie 2015 13 175.00
2015 510 177.38decembrie 2015 510 177 .38 28. 12
2016 6 848.69tanuane 2016 6 848.69 26.O1

0.00februarie 2016 0.00
2016 74 511.10 16.03 2016 74 511.',t}martie

18.04 2016 441 000.76aprilie 2016 441 000.76
aprilie 2016 263 509.14 2',t.o4 2016 263 509.14

28.O4 2016 '17 100.00aprilie 2016 17 '100.00

mat 2016 210 058.91 06.o5 2016 210 058.91
597 326.30tun te 2Q16

597 326.30iulie 2016 o1 .o7 20'16
iulie 2016 236 562 97 11.O7 2016 236 562.97
iulie 2016 36 165.39 18.07 2014 36 165.39

689 481 .24iulie 2016 689 481.24 25.O7 2016
iulie 2016 23 553.40 28.O7 20',t6 23 553.40

auqust 2016 432 884.41 17 .O8 2016 432 884.41
august 2016 4 160.00

septembrie 2016 08.09 2016 4 160.00
septembrie 2016 2 805.12 09.09 2016 2 805.',tz
septembrie 2016 340 418.92 21.O9 2016 340 418.92
septembrie 2016 493 047 .11 26.09 2016 493 047 .11

octombrie 2016 5 703.09 25.10 zw to 5 703.09
octombrie 2016 293 353.20
noiembrie 2016 o4.11 2016 llJ JCJ.IU
noiembrie 2016 537 980.18 '15 .1 1 2016 537 980.18
noiembrie 2016 40 152.56

Total cumulat 8 987 660.87 Total cumulat 8 947 508.31
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16. Estimlri trageri/utilizeri din finantare:

Perioada Estimare sume trase
(in valuta de contract)

Estimare sume pletita
(echivalent lei)

trim. lllanul 2015 10 000 000.00 10 000 000.00
Total 10 000 000.00 10 000 000.00

17. PIAti efectuate la scadente:

Rate de capital Dobenzi Comisioane

Data
scadenlei

Valoare
(in valuta de

contract)

% din
valoare

finanlare
Data plalii

Valoare
(in valuta

de
contract)

o/o

aplicat
Data
pretii

Valoare
(in valuta de

contract)

o/o flal
aplicat la
valoarea
finantarii/

12 luni

aprilie 2015 0.00 aprilie 2015
0

RO80R3M+4pp aprilie 2015
0

1v" t 12

mai 2015 0.00 mai 2015 0 RO80R3M+4pp mai 2015 0 10h I 12

iunie 2015 0.00 iunie 2015 0 ROAOR3M+4pp iunie 2015 0 1!o I 12

iulie 2015 0.00 iulie 2015 0 ROaOR3M+4pp iulie 2015 25 000 10/o

august 20'15 000 august 20'15
3 090

ROSOR3M+4PP
august
2015 20 833 34

10k I 12

septembrie
2015

0.00
septembrie

2015 6 410
septembrie

2015 20 833.34

octombrie
2015

0.00
octombrie

2015 I 066.51
ROBOR3M+4PP

octombrie
2015 20 833.34

octombrie

ROBOR3M+4pp 10k I 12

10k I 12



noiembrie
2015 20 833.34

1vo I 12
noiembrie

2015 11 553.33
ROBOR3M+4ppnoiembrie

2015
0.00

1Vo I 12ROBOR3M+4pp
decembrie

2015 63 000.000.00
decembrie

2015 45 000.00
decembrie

2015
ranuane

2016 0.00
1o/o I '12ianuarie 2016

0.00
ROBOR3M+4ppianuarie 2016 0.00

februarie
20'16 300.000.00

februarie
2016 5 730.82

ROBOR3M+4PPfebruarie 2016

16 943.00
ROBOR3M+4PP martie 20'16 20 833.34martie 2016 0.00 martie 20'16

20 833.34
10k I 12aprilie 2016

18 688.00
ROBOR3M+4pp aprilie 2016aprilie 2016 0.00

ROBOR3M+4pp mai 2016 20 833.34 1Yo I 12mai 2016 0.00 mai 2016 18 809.00
20 833.34 1Yo I 12iunie 2016 21 330.07 RO80R3M+4pp iunie 2016iunie 2016 0.00

22 474.15 ROBOR3M+4pp iulie 2016 20 833.26 10/o I 12iulie 2016 0.00 iulie 2016

august 2016
26',t73.87

ROaOR3M+4pp
august
2016 300.00august 2016 0.00

septembrie
2016 31 639.60

ROBOR3M+4pp
septembrie

20'16 0.00
septembrie

2016
000

0.00
octombrie

2016 28 770.70
RO80R3M+4pp

octombrie
2016 0.00

octombrie
2016

0.00
noiembrie

2016 32 729.87
ROBOR3M+4pp

noiembrie
2016 0.00

noiembrie
2016

276 099.98 XTotal cumulat 0 X
Total

cumulat
298 408.92 X

Total
cumulat
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contrac0
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18. Pleti aflate la scadentA 9i neefectuate:

19. Pliti de arierate

ComisioaneOo ba nziRate de capital

%
aplicat

o/o

aplicat
Data
prelii

Valoare
(in valuta de

contract)

Valoare
(in valuta de

contrac0

% din
valoare

linantare
Data pl6lii

Valoare
(in valuta

de
contract)

Data
scadentei

X
Total

cumulatX
Total

cumulatTotal cumulat
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20. Pleti aferente imprumutului garantat:

Pliti efectuate de unitatea Sume recuperate de laincasdri comision la fondul de risc

Data platii
Valoare

(in valuta de contract)
Oata
pletii

Valoare
(in valuta de

contract)

Data la
care s-au
efectuat 3

plati

Data
incasArii

Valoare
(in valuta de contract)

X
Total

cumulat
Total

cumulat
Total cumulat
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05.12.2016

Semnatura
ordonatorului principal de credite,

Semndtura
directorului economic / contabilului.

/

Data


